PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD : 7-01.1-03.0-00.13 Kecamatan Kenohan
Unit : 7-01.1-03.0-00.13.000 Kecamatan Kenohan
URAIAN 2023 2022
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas Lainnya 0,00 400,00
Persediaan 4.342.000,00 1.240.000,00
JUMLAH ASET LANCAR 4.342.000,00 1.240.400,00
ASET TETAP
Tanah 243.750.000,00 243.750.000,00

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Lain-lain
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

3.744.308.247,00
12.330.825.317,00
12.386.579.757,98
(13.264.886.009,00)

2.695.308.247,00
12.121.978.882,00
12.180.968.499,98
(13.264.886.009,00)

15.440.577.312,98

13.977.119.619,98

4.478.204.748,00

1.688.472.413,00

4.478.204.748,00

1.688.472.413,00

19.923.124.060,98

15.666.832.432,98

0,00
107.189.930,00
0,00

400,00
111.125.634,00
0,00

107.189.930,00

111.126.034,00

107.189.930,00

111.126.034,00

19.815.934.130,98

15.555.706.398,98

19.815.934.130,98

15.555.706.398,98

19.815.934.130,98

15.555.706.398,98

19.923.124.060,98

15.666.832.432,98
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